



**Panie i Panowie**

**Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie**

**Gmin Województwa Zachodniopomorskiego**

ruszyła V edycja Konkursu Gospodarczego „Twój biznes pod banderą sukcesu” dla mikro, małych i średnich firm z naszego regionu. Konkursu, w którym zwyciężają nie tylko firmy osiągające największe sukcesy, ale także te z najbardziej innowacyjnym pomysłem na swoją działalność. Serdecznie zapraszam Państwa do zaangażowania się w rozpowszechnienie idei konkursu, który w tym roku został rozszerzony o kolejne dwie kategorie – „Diamentowa bandera sukcesu” oraz „Bandera Sukcesu - Biznes i Edukacja”.

Jestem pewien, że na Państwa terenie powstają i dobrze funkcjonują firmy, które wyróżniają się na tle konkurencji. Zależy nam, aby je znaleźć i przedstawić ich działalność zarówno mieszkańcom Pomorza Zachodniego, jak i całego kraju, w czym pomóc może Patronat Redakcyjny magazynu Forbes.

Poszukujemy firm, które oferują innowacyjne produkty i usługi, tworzą miejsca pracy, realizują odważne pomysły, współpracują ze światem nauki. Takich, które wyróżnia nowoczesność i kreatywność, ale też wytrwałość i rzetelność w prowadzonej działalności. Kategoria specjalna „Bandera Sukcesu - Biznes i edukacja” kierowana jest do wszystkich firm działających na Pomorzu Zachodnim, również tych zatrudniających ponad 250 pracowników, które wspierają zachodniopomorską edukację na wszystkich szczeblach.

Pula nagród w konkursie jest imponująca bowiem wynosi w sumie aż 175 000,00 zł. Zwycięzca kategorii „Bandera Sukcesu” otrzyma aż 30 000,00 złotych, a laureaci II i III miejsca - odpowiednio – 20 000,00 zł i 15 000,00 zł, pozostali finaliści otrzymają nagrodę o wartości 10 000 zł. W trakcie uroczystej Gali podsumowującej konkurs, wręczymy również nagrodę publiczności o wartości 10 000 zł.

Wyboru finalistów V Konkursu Gospodarczego dokona Kapituła Konkursowa składająca się z przedstawicieli instytucji otoczenia biznesu między innymi takich jak:

Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego, Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii czy Centrum Inicjatyw Gospodarczych.

Ważnym elementem tej edycji konkursu jest pakiet biznesowy dla każdego z Finalistów, mający na celu poszerzenie atrakcyjności oferty przedsiębiorstwa. Na wspomniany pakiet składają się takie usługi jak: spotkanie z doradcą biznesowym, nakręcenie spotu wideo, sesja zdjęciowa produktu, warsztaty promocyjne z zakresu rozwoju swojej marki.

Zwycięzców konkursu poznamy podczas uroczystej Gali Finałowej, która odbędzie się w lutym 2025 r. Gorąco liczę na Państwa obecność na tym wydarzeniu i ponownie zwracam się do Państwa z prośbą o rozpowszechnienie informacji o Konkursie w Państwa otoczeniu biznesowym.



**MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA**  
*Olgierd Geblewicz*